Sit d[omi]no, Virum in lagre e[st] p[er] seculum. 1. ex nom[ine] q[ui] dicitur nit mundus e[st] mundus Opulchrius. 2. q[ui] e[st] arte factu[m] d[omi]na arti. & sapientia. 3. q[ui] ad diuino p[er]fectionem nit d[omi]no, ut p[er] e[st] carez, uariet[ate] ordi, & riu singulare & ex sp[irit]u d[omi]ni 4. q[ui] oia q[ui] in mundo s[un]t p[er]fectu[m] ad deum referenti, ingre, 5. ca efficiens a qua hent e[st] certum & d[omi]natum in sua gre, & ingre ca emplari q[ui] a d[omi]no empli hent certum e[st] sp[irit]u p[er]fectum, & ingre ca finali a qua hent ut unoz crea in lineis ad suum bonu[m], & ad bonu[m] Viri, & tunc in deum tangit in multitudine sp[irit]u =

Aduerte multa conuenire ad Viri p[er]fectione, non itaq[ue] in illis nascuntur, ex illor[um]

Illorum quae paratae res a se pulcherrime evadunt, sicut virtutes pulcherrime et
 felices. Distinguitur autem ex virtutibus pulcherrime magis et magis felices. Per
 mundum autem esse sub fluxu et aetate, si eo deum uti, quam illa et herba
 in venositate, multum inveniunt. Vires pulcherrime, quatenus hinc in peccato
 per se ipsum generat, afficiunt, et sublimiter accedunt. Ignorantem docent, ad
 te ut in duos, multum et multum inveniunt ad preservationem speciei et ad
 mundi locustetorem.

Quaere. Vires multum inveniunt ad vitam vrsi. Res, pertinere ad vices
 fructum mundi magni, et in elementaris, et ideo quibus vrsium post
 iudicij non habet mixta et in status felicitate, nisi oblat, quod sicut ille status est per
 felicitate, quod in corruptibilis, ita non oportet ut eisdem partibus sitet. Nota haec non est
 finem mundi magni post se habet, ut si haec non, si non, non excludat, tunc poterit
 dici finis estentia, pro corporum, quod nobis hoc, non extensivae, sed intensivae.

CAP. 2.

¶ Deus potest hunc mundum reddere
 perfectiorem, et mundos in infinitum perfectiores
 creare.

Multaque est perfectio. Est quod ad entitatem, est quod ad modum procedendi, est quod
 accentra quod res afficit, est quod ad rationem, est quod ad locum, quod dignum est. Dico 1. Deum
 non potest facere hunc mundum perfectiorem modo operando, quod minus habet ex parte dei,
 quod non potest quod facere maiore bonitate, potest autem sapientia, neque quod ad entitatem perfectiorem
 operari, quod in eius non datur magis. Est minus.

Dico 2. potest Deum hunc mundum facere perfectiorem quod accentra. De
 potest Deum nobiliora accentra huius mundo dare. V.g. Celi maiorem lucem et
 nobis sublimioribus quod lites perfectiores quod ornamenta, deum potest facere hunc mundum
 perfectiorem quod ad augmentacionem id est novis partibus illustrare, non potest facere
 novis celos, et novis species, sive imateriales, sive materiales. Vt potest facere hunc mu
 dum perfectiorem quod ad rationem, quod potest mundum perfectiorem dum ad esse bonum potest perfectius
 operari. **I**nquire. Vires si aliquid potest reddant perfectiorem reliquis alijs in eodem in st
 isinita in quod datur, affirmant alij, quod in illa terra si una corda intentionis reddat
 quod alij proportionate temperet, melodia de quod datur, ita in pulcherrimo, si alijque species
 reddat alijs creaturis perfectiores, et quod datur. Res. existim non procedere equaliter quod in minor
 mundi.